صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خہ 25 فروری 2020ء بروز منگل بوقت 02:00 بچے بعد از دو پہر

1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفه سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیے جائیں گے،-

نمبر شار	سوال نمبر	رُکن صوبائی اسمبلی	محكمه	نمبرشار	سوال نمبر	رُ کن صوبائی استبلی	محكمه
(1)	5186	محترمه حميراخاتون صاحبه	انفار ملیشن ٹیکنالوجی	(9)	5289	جناب بهادر خان صاحب	صحت
(2)	5184	محترمه حميراخاتون صاحبه	سائنس ٹیکنالوجی	(10)	5288	جناب بہادر خان صاحب	صحت
(3)	5189	جناب سراج الدين صاحب	صحت	(11)	5372	جناب سر دار حسین بابک صاحب	صحت
(4)	5206	جناب سراج الدين صاحب	بهبودی آبادی	(12)	5373	جناب سر دار حسین با بک صاحب	صحت
(5)	5257	محترمه شاہدہ صاحبہ	صحت	(13)	5375	جناب صاحبز اده ثناءالله صاحب	بهبودی آبادی
(6)	5256	محترمه شاہدہ صاحبہ	صحت	(14)	5370	جناب صاحبزاده ثناءالله صاحب	منصوبه بندىوتر قياب
(7)	5275	محترمه نگهت اور کزئی صاحبه	صحت	(15)	5406	محترمه شگفته ملک صاحبه	داخله
(8)	5285	محترمه نكهت اور كزئى صاحبه	صحت	(16)	5405	محترمه شگفته ملک صاحبه	داخله

3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواسیں

4۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5_ تحريك استحقاق (اگركوئي مون)

6۔ تحریک التواء (اگر کوئی ہوں)

7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر1036 منجانب جناب صلاح الدين صاحب، ايم يي ال (كالي مسلك ع)

(ب) نمبر 1073 منجانب جناب فضل الى صاحب، ايم يي ال (كافي مسلك ب)

8۔ جناب وزیر اعلی صاحب " نیبر پختو نخوا خیراتی ادارے (ترمیمی) بل مجریہ 2020ء" کوفوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

9۔ جناب وزیر اعلی صاحب "خیبر پخونخوا خیراتی ادارے (ترمیمی)بل مجریہ 2020ء "کوپاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

10۔ جناب وزیر اعلی صاحب" کاغان ڈویلپمنٹ اتھارٹی بل مجریہ 2020ء"کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب احد کنڈی صاحب،ایم بی اے کی ترامیم مسلک ہیں)۔

11۔ جناب وزیر اعلی صاحب "کاغان ڈویلپمنٹ اتھارٹی بل مجریہ 2020ء دوکوپاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

12۔ جناب وزیر صاحب برائے امداد، بحالی و آباد کاری" میشنل ڈیزاسٹر مینجمنٹ (خیبر پختونخوا) (ترمیمی) بل مجریہ 2020ء ''کوفوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

13۔ جناب وزیر صاحب برائے امداد، بحالی و آباد کاری" میشنل ڈیزاسٹر مینجمنٹ (خیبر پختونخوا) (ترمیمی) بل مجریہ 2020ء ''کوپاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

سيرررى

صوبائى اسمبلى خيبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA <u>LIST OF BUSINESS</u>

Tuesday, the 25th February, 2020 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Question Hour: The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department	<u>S#</u>	Question #	<u>MPA</u>	Department
(1)	5186	Ms. Humaira Khatoon	Information Tech	(9)	5289	Mr. Bhadar Khan	Health
(2)	5184	Ms. Humaira Khatoon	Science Tech	(10)	5288	Mr. Bhadar Khan	Health
(3)	5189	Mr. Sirajuddin	Health	(11)	5372	Sardar Hussain Babak	Health
(4)	5206	Mr. Sirajuddin	Population	(12)	5373	Sardar Hussain Babak	Health
(5)	5257	Ms. Shahida	Health	(13)	5375	Sahabzada Sanaullah	Population
(6)	5256	Ms. Shahida	Health	(14)	5370	Sahabzada Sanaullah	P & D
(7)	5275	Ms. Nighat Orakzai	Health	(15)	5406	Ms. Shahgufta Malik	Home
(8)	5285	Ms. Nighat Orakzai	Health	(16)	5405	Ms. Shahgufta Malik	Home

- 3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motion. (if any)
- 6. Adjournment Motion. (if any)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
 - (a) No. 1036 of Mr. Salah-ud-Din, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 1073 of Mr. Fazal Elahi, MPA (copy enclosed)

8. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Charities (Amendment) Bill, 2020" may be taken into consideration at once.
9. The Hon'ble Chief Minister will move that that "the Khyber Pakhtunkhwa Charities (Amendment) Bill, 2020" may be passed.
10. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Kaghan Development Authority Bill, 2020" may be taken into consideration at once. (Amendments of Mr. Ahmad Kundi, MPA are enclosed)
11. The Hon'ble Chief Minister will move that that "the Kaghan Development Authority Bill, 2020" may be passed.
12. The Minister for Relief, Rehabilitation and Settlement will move that "the National Disaster Management (Khyber Pakhtunkhwa (Amendment) Bill, 2020" may be taken into consideration at once.
13. The Minister for Relief, Rehabilitation and Settlement will move that "the National Disaster Management (Khyber Pakhtunkhwa (Amendment) Bill, 2020" may be passed.
Secretary,
Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa
,,